
 
PROTOKÓŁ Nr XLVI/2022 

Z  NADZWYCZAJNEJ SESJI RADY GMINY W ZALESZANACH 
odbytej w dniu 3 sierpnia 2022 roku 

 
O godz. 11.00 Przewodnicząca Rady Gminy Zaleszany Marzena Kuna dokonała 
otwarcia XLVI Sesji Rady Gminy.  
W sesji Rady Gminy w dniu 3 sierpnia 2022 roku uczestniczyło 13 radnych na ogólną 
liczbę 15 radnych. Wobec tego w oparciu o listę obecności Przewodnicząca Rady 
Gminy stwierdziła prawomocność obrad. 
Lista obecności radnych stanowi załącznik do protokołu.  
Proponowany porządek obrad: 
1. Otwarcie XLVI Sesji Rady Gminy i stwierdzenie prawomocności obrad. 

2. Przyjęcie porządku obrad.  

3. Uchwała w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Zaleszany na 2022 rok. 

4. Uchwała w sprawie zmian w wieloletniej prognozie finansowej Gminy Zaleszany. 

5. Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie Porozumienia międzygminnego 

powierzającego Miastu Stalowa Wola przez Gminę Zaleszany realizację zadania 

publicznego z zakresu pomocy społecznej. 

6. Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości gruntowej 

oznaczonej jako działka numer 1044/41, położonej w Dzierdziówce stanowiącej 

własność Gminy Zaleszany. 

7. Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości gruntowych 

położonych w Dzierdziówce stanowiących własność Gminy Zaleszany. 

8. Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości gruntowej 

oznaczonej jako działka numer 483/23, położonej w Dzierdziówce stanowiącej 

własność Gminy Zaleszany. 

9. Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego 

wydzierżawienia części nieruchomości gruntowej położonej w Kępiu Zaleszańskim 

stanowiącej własność Gminy Zaleszany. 

10. Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości gruntowych 

położonych w Obojnej stanowiących własność Gminy Zaleszany. 

11. Zamknięcie obrad Sesji. 
 
Ad. 2 
Przewodnicząca Rady Gminy odczytała porządek obrad, a następnie poddała pod 
głosowanie proponowany porządek obrad sesji. Nikt nie zgłosił uwag oraz propozycji 
zmiany porządku obrad. Rada Gminy 13 głosami „za” przyjęła porządek obrad.   
 
 



 
 
Ad. 3.  
Projekt uchwały  w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Zaleszany na 2022 
rok. 
Przewodnicząca Rady pytała czy są uwagi do projektu uchwały.  
Nie było uwag do projektu więc przystąpiono do głosowania. 
Rada Gminy 13 głosami „za” podjęła 
Uchwałę Nr XLVI/569/2022 
w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Zaleszany na 2022. 
 
Ad.4. 
Uchwała  w sprawie zmian w wieloletniej prognozie finansowej Gminy Zaleszany. 
Przewodnicząca Rady pytała czy są uwagi do projektu uchwały.  
Nie było uwag do projektu więc przystąpiono do głosowania. 
Rada Gminy 13 głosami „za” podjęła 
Uchwałę Nr XLVI/570/2022 
w sprawie zmian w wieloletniej prognozie finansowej Gminy Zaleszany. 
 
Ad.5 
Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie Porozumienia międzygminnego 
powierzającego Miastu Stalowa Wola przez Gminę Zaleszany realizację zadania 
publicznego z zakresu pomocy społecznej. 
Przewodnicząca Rady pytała czy są uwagi do projektu uchwały.  
Nie było uwag do projektu więc przystąpiono do głosowania. 
Rada Gminy 13 głosami „za” podjęła 
Uchwałę Nr XLVI/571/2022 
w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie Porozumienia międzygminnego 
powierzającego Miastu Stalowa Wola przez Gminę Zaleszany realizację zadania 
publicznego z zakresu pomocy społecznej. 
 
Ad.6 
Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości gruntowej oznaczonej 
jako działka numer 1044/41, położonej w Dzierdziówce stanowiącej własność Gminy 
Zaleszany. 
Przewodnicząca Rady pytała czy są uwagi do projektu uchwały.  
Nie było uwag do projektu więc przystąpiono do głosowania. 
Rada Gminy 13 głosami „za” podjęła 
Uchwałę Nr XLVI/572/2022 
w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości gruntowej oznaczonej 
jako działka numer 1044/41, położonej w Dzierdziówce stanowiącej własność 
Gminy Zaleszany. 
 
Ad.7 
Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości gruntowych 
położonych w Dzierdziówce stanowiących własność Gminy Zaleszany. 
Przewodnicząca Rady pytała czy są uwagi do projektu uchwały.  



Nie było uwag do projektu więc przystąpiono do głosowania. 
Rada Gminy 13 głosami „za” podjęła 
Uchwałę Nr XLVI/573/2022 
w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości gruntowych położonych 
w Dzierdziówce stanowiących własność Gminy Zaleszany. 
 
Ad.8 
Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości gruntowej oznaczonej 
jako działka numer 483/23, położonej w Dzierdziówce stanowiącej własność Gminy 
Zaleszany. 
Przewodnicząca Rady pytała czy są uwagi do projektu uchwały.  
Nie było uwag do projektu więc przystąpiono do głosowania. 
Rada Gminy 13 głosami „za” podjęła 
Uchwałę Nr XLVI/574/2022 
w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości gruntowej oznaczonej 
jako działka numer 483/23, położonej w Dzierdziówce stanowiącej własność 
Gminy Zaleszany. 
 
Ad.9 
Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego 
wydzierżawienia części nieruchomości gruntowej położonej w Kępiu Zaleszańskim 
stanowiącej własność Gminy Zaleszany. 
Przewodnicząca Rady pytała czy są uwagi do projektu uchwały.  
Nie było uwag do projektu więc przystąpiono do głosowania. 
Rada Gminy 13 głosami „za” podjęła 
Uchwałę Nr XLVI/575/2022 
w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego 
wydzierżawienia części nieruchomości gruntowej położonej w Kępiu 
Zaleszańskim stanowiącej własność Gminy Zaleszany. 
 
Ad.10 
Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości gruntowych 
położonych w Obojnej stanowiących własność Gminy Zaleszany. 
Przewodnicząca Rady pytała czy są uwagi do projektu uchwały.  
Nie było uwag do projektu więc przystąpiono do głosowania. 
Rada Gminy 13 głosami „za” podjęła 
Uchwałę Nr XLVI/576/2022 
w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości gruntowych położonych 
w Obojnej stanowiących własność Gminy Zaleszany. 
 
Ad.11 
Przewodnicząca Rady Gminy słowami zamykam posiedzenie XLVI Sesji Rady Gminy 
zakończyła obrady XLVI Sesji Rady Gminy w Zaleszanach. 
 
 

Przewodniczący Rady Gminy  
 

Marzena Kuna 


